ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. Após encontrar a melhor solução para resolver o problema existente, os valores foram 

estipulados com base na pesquisa mercadológica constante no processo, e constatamos que o 

valor global é da ordem de R$ 1.525.366,08 ( Um Milhão, quinhentos e vinte cinco mil, 

trezentos e sessenta e seis reais e oito centavos) 

9. DAS OBRIGAÇÕES DOS CREDENCIADO(S) CONTRATADO(S) 

9.1. Executar as consultas e os exames médicos, atendimentos e/ou procedimentos; 

9.2. Ser responsável, em relação aos seus técnicos e ao serviço, por todas as despesas